

SURAT KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS AL-IRSYAD CILACAP NOMOR: 1344/339.15/03.3.1

TENTANG

SUSUNAN PANITIA PELAKSANA
UJI KOMPETENSI NASIONAL MAHASISWA BIDANG KESEHATAN
PERIODE II
FAKULTAS ILMU KESEHATAN
UNIVERSITAS AL-IRSYAD CILACAP
TAHUN 2024

REKTOR UNIVERSITAS AL-IRSYAD CILACAP

Menimbang

- : a. bahwa untuk menetapkan keberhasilan belajar sebagai mahasiswa Fakultas Ilmu Kesehatan Universitas Al-Irsyad Cilacap yang telah menempuh ketentuan pendidikan sebagai tenaga kesehatan yang berlaku di Kementerian Kesehatan, perlu diselenggarakan Uji Kompetensi Nasional Mahasiswa Bidang Kesehatan bagi mahasiswa tingkat akhir Fakultas Ilmu Kesehatan Universitas Al-Irsyad Cilacap;
 - b. bahwa untuk ketertiban dan kelancaran penyelenggaraan Uji Kompetensi Nasional Mahasiswa Bidang Kesehatan diperlukan Panitia Pelaksana;
 - c. bahwa untuk merealisasikan kepentingan tersebut, perlu dikeluarkan Rektor Universitas Al-Irsyad Cilacap.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor: 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - 2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor: 36 Tahun 2009 tentang Kesehatan;
- 3. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor: 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor: 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan:
- 5. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor: 4 Tahun 2014 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan;
- 6. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi RI Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Perguruan Tinggi;
- 7. Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Nomor: 311/E/O/2021 Tanggal 5 Juli 2021 Tentang Izin Perubahan Bentuk Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Al-Irsyad Al-Islamiyyah Cilacap di Kabupaten Cilacap menjadi Universitas Al-Irsyad Cilacap di Kabupaten Cilacap Provinsi Jawa Tengah yang Diselenggarakan oleh Yayasan Sosial Al-Irsyad Cilacap.

Memperhatikan: 1. Surat

- Surat Komite Nasional Uji Kompetensi Nasional Mahasiswa Bidang Kesehatan Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Nomor 1717/KOM-Kes/XI/2023 tanggal 21 November 2023 tentang Jadwal Pelaksanaan Uji Kompetensi Nasional Mahasiswa Bidang Kesehatan Tahun 2024;
- 2. Hasil Rapat Koordinasi para Kaprodi pada Fakultas Ilmu Kesehatan yang mengikuti Uji Kompetensi Nasional Mahasiswa Bidang Kesehatan dan Fakultas Ilmu Kesehatan dengan Wakil Rektor I pada hari Rabu, 8 Mei 2024.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS AL-IRSYAD CILACAP TENTANG SUSUNAN PANITIA PELAKSANA UJI KOMPETENSI NASIONAL MAHASISWA BIDANG KESEHATAN PERIODE II FAKULTAS ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS AL-IRSYAD CILACAP TAHUN 2024.

KESATU

: Membentuk dan mengesahkan Panitia Pelaksana Uji Kompetensi Nasional Mahasiswa Bidang Kesehatan Periode II Fakultas Ilmu Kesehatan Universitas Al-Irsyad Cilacap Tahun 2024 yang susunannya sebagaimana terlampir pada surat keputusan ini.

KEDUA

: Panitia Pelaksana dalam melaksanakan tugasnya bertanggung jawab kepada Rektor.

KETIGA

: Biaya yang timbul sebagai akibat penyelenggaraan Uji Kompetensi Nasional Mahasiswa Bidang Kesehatan dibebankan kepada peserta Uji Kompetensi Nasional Mahasiswa Bidang Kesehatan Tahun 2024.

KEEMPAT

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan

diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Cilacap Pada tanggal 13 Mei 2024

SARWA, AMK, S.Pd., M.Kes

NP. 10310 96 191



Lampiran : Surat Keputusan Rektor Universitas Al-Irsyad Cilacap

Nomor : 1344/339.15/03.3.1 Tanggal : 13 Mei 2024

SUSUNAN PANITIA PELAKSANA UJI KOMPETENSI NASIONAL MAHASISWA BIDANG KESEHATAN PERIODE II

FAKULTAS ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS AL-IRSYAD CILACAP TAHUN 2024

Penanggung Jawab : Sarwa, AMK, S.Pd., M.Kes

Ketua : 1. Agus Prasetyo, S.Kep., Ns., M.Kep

2. Sohimah, S.ST., Bdn., M.Keb

Bendahara : 1. Isna Qurrotun 'Aini, S.Sos.I

2. Permana Novi Wijayanty, S.Kep., Ns

Sekretaris : 1. Suswendi Mulyawan, A.Md

2. Puji Manggi Rahayu, S.M.

Penanggung Jawab UKOM Program Studi

Profesi Ners : 1. Trimeilia Suprihatiningsih, S.Kp.,Ns.,M.Kes (Koordinator)

2. Bejo Danang Saputra, M.Kep (Operator)

• Profesi Bidan : 1. Dr. Johariyah, M.Keb (Koordinator)

2. Susilawati, M.Keb (Operator)

• D3 Keperawatan : 1. Sodikin, M.Kep., Ns., Sp.Kep.MB (Koordinator)

2. Dewi Prasetyani, M.Kep., Ns (Operator)

• D3 Kebidanan : 1. Sujianti, S.ST., M.Kes. (Koordinator)

2. Dhiah Dwi Kusumawati, S.ST., M.P.H. (Operator)

• D3 Fisioterapi : 1. Wishnu Subroto, S.ST.Ft., S.Ft., M.Or (Koordinator)

2. Dwi Setiyawati, S.ST., M.Fis (Operator)

Penanggung Jawab STR: 1. Yogi Andhi Lestari, S.SiT., Bdn., M.Keb

2. Lia Febriani, M.Pd

Penanggung Jawab IT dan Ruang CBT

: 1. Ahmad Subandi, M.Kep., Ns., Sp.Kep.An (Koordinator)

2. Heri Subangkit, S.Kom

3. Arum Prasetyajati, S.Kom

4. Rochany Septiyaningsih, S.ST., M.Ph.

5. Amania Suprapti, A.Md.Log6. Danies Kristanto Utomo, A.Pr.Kom

Konsumsi : 1. Dyah Sitoresmi, S.E. (Koordinator)

2. Resti Komala, S.E.

Tempat dan Perlengkapan: 1. Muhammad, S.E. (Koordinator)

2. Dian Mia Wardani, S.T.

Mispan.
 Eko Suniarto.
 Suparman.

Transportasi : Sukirman

Ditetapkan di Cilacap Pada tanggal 13 Mei 2024

ISARWA, AMK, S.Pd., M.Kes

NIP. 10310 96 191